
Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari,
 cosmetici e prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Anche questa è una buona spesa!Anche questa è una buona spesa!

vienivieni
NELL’AREA DEDICATA ALLA SALUTE E AL BENESSERE

DAL 4 MARZO AL 7 APRILE

VITAL PROTEINS
COLLAGEN

PEPTIDES
567 g

38,95 €
58,37 € al kg

33,10€

INTEGRATORE ALIMENTARE. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata.
Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2023 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-BTL-23-00046

UN NUOVO
ALLEATO
PER UN SOSTEGNO

RAPIDO E PROLUNGATO

ENERGIAALLA TUA

Vitamine B
ad alto dosaggio

+ Teobroma Cacao
Per la tua energia
fisica e mentale

Rodiola Rosea
Per supportare 

il tuo organismo in
risposta a fattori

stressanti esterni

CITROSODINA
MASTICABILE

30 compresse, 30 g
6,15 €

183,33 € al kg

5,50€

CITROSODINA
EFFERVESCENTE 

GRANULARE
150 g,
4,75 €

28,33 € al kg

4,25€ C
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È importante seguire una dieta varia 
ed equilibrata ed un corretto stile di vita.

Prodo�i
del mese

SUI PRODOTTI
INDICATI

%

20 compresse, 19 g
18,90€

894,73 € al kg

17,00€

BETOTAL 

15 flaconcini, 105 ml
19,50 €
167,14 € al litro

17,55€

novità
Prodo�o

COLLAGENE

Prova il collagene Vital Proteins,
per il tuo benessere quotidiano.

di collagene 
per porzione20g

per il benessere
di pelle, capelli
e unghie

unico 
ingrediente1

%

SWISSE CAPELLI
PELLE E UNGHIE
60 compresse, 92,4 g
28,35 €
275,97 € al kg

25,50€

%

%

%

PHYTOPHANERE 
CAPELLI

180 capsule, 
50 g
34,90€
276,23 € al kg

27,90€

%

180 capsule 
103,40 €
547,35 € al kg

UN ESEMPIO

IN PROMOZIONE
DALL'11 MARZO AL 2 GIUGNO 

SULLA LINEA
XLS MEDICAL

%

93,05€



DAL 4 MARZO AL 7 APRILE

INTEGRATORI ALIMENTARI. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata.
Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2023 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-CNT-23-00054

SUI PRODOTTI

INDICATI

%

RICARICATI DI ENERGIA

SUI PRODOTTI

INDICATI

%

SUI PRODOTTI

INDICATI

%

SUPRADYN

RICARICA

35 compresse 
rivestite, 46,6 g
15,85 €
305,79 € al kg

14,25€

30 compresse 
49 g

18,15 €
314,28 € al kg

15,40€

30 compresse 
40 g

18,15 €
385,00 € al kg

15,40€

PER LA STANCHEZZA
FISICA E MENTALE 

UNA FORZA 
PER IL TUO INTESTINO

I TUOI ALLEATI ANCHE NEL

CAMBIO DI STAGIONE

YOVIS STICK

10 buste, 15 g
14,15 €
846,66 € al kg

12,70€

YOVIS 

10 flaconcini, 10 ml
15,15 €
136,00 € al litro

13,60€

NARHINEL

20 ricariche soft usa e getta,
8,20 €

7,35€

CARNIDYN PLUS

20 buste, 100 g
19,90 €
179,00 € al kg

17,90€

YOVIS CAPS

10 capsule, 0,7 g
14,15 €
1.814,28 € al kg

12,70€

YOVIS RIGENERA

10 buste, 28 g
15,20 €
487,50 € al kg

13,65€

SUPRADYN

RICARICA

30 compresse 
effervescenti, 
147 g
20,90 €
127,89 € al kg

18,80€
SUPRADYN

30 compresse 
deglutibili, 37,5 g

18,50 €
444,00 € al kg

16,65€

%

INTEGRATORE ALIMENTARE. LEGGERE LE AVVERTENZE 
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un corretto stile di vita.

15 compresse effervescenti, 73,5 g
14,50 €

177,55 € al kg   13,05€

Integratori alimentari. Leggere attentamente le avvertenze.



DAL 4 MARZO AL 7 APRILE

METARECOD

40 buste,
2,5 g

28,35 €
263,00 € al kg

26,30€

NORMOLIPID

60 compresse,
60 g

35,90 €
508,33 € al kg

30,50€

COLESTEROL ACT 

30 compresse,
30 g
17,90 €
506,66 € al kg

15,20€

%

%

PROSTAMOL

30 capsule, 15,15 g
22,35 €
1.331,12 € al kg

20,10€

PROSTAT ACT

60 compresse, 39 g
17,90 €
389,74 € al kg

15,20€
%

BUONE ABITUDINI PER LA TUA SALUTE

PER IL BENESSERE DELL'ETÀ MATURA

Abbiamo a

il tuo benessere!
CUORE

%

%
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DAL 4 MARZO AL 7 APRILE

INTEGRATORI PER IL TUO BENESSERE

SONNI TRANQUILLI

ARMONIA
rilascio controllato

120 compresse, 11,4 g
13,25 €

1.043,85 € al kg

11,90€

VICKS ZZZQUIL NATURA 
30 pastiglie, 105 g
14,80 €
112,38 € al kg

11,80€

%

%

I prodotti in promozione li trovi nel reparto coop salute di questo punto vendita. Le fotografie sono solo indicative dei prodotti. 
I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali.

SUI PRODOTTI
INDICATI

%

MAGNESIO 
SUPREMO 
NOTTE RELAX
150 g
19,35 €
109,33 € al kg

16,40€

MULTICENTRUM
CORPO E MENTE
BOOST MAGNESIO
30 buste, 60 g
13,90 €
208,33 € al kg

12,50€
%

MAGNESIO 
SUPREMO
300 g
24,40 €
56,83 € al kg

17,05€
%

%

60 tavolette, 78 g
15,20 €

175,00 € al kg

13,65€

oppure

oppure

LADY

Contrasto a disturbi 
del ciclo mestruale e a stat

i di tensione localizzati

RELAX

Rilassamento  
e riduzione del tempo 
per prendere sonno

OSTEO

Mantenimento di ossa sane  
e dei normali  

livelli di calcio


